АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.05.2012                                                                                                             № 16
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  перечень  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (прилагается).

            2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Ю.В.Юдиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и разместить на  официальном сайте муниципального образования Тимашевский район  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 01 сентября 2009 года № 55 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района»

  4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                       Е.И.Мальченко

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

                                                                   от _______________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новоленинского сельского поселения

Тимашевский район

	№ п/п
	Наименование муниципальной  услуги (функции), предоставляемой (исполняемой) администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
	Наименование должности специалиста  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района ответственного за предоставление муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3

	I. Муниципальные услуги

	1
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование.
	Специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
	Специалист  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	3
	Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
	Специалист  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	4
	Предоставление копий правовых актов администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
	Заведующий сектором администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	5
	Предоставление выписок из похозяйственной книги
	Заведующий сектором администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	6
	Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений.
	Специалист  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	7
	Осуществление муниципального земельного контроля.
	Специалист 2 категории администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	8
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Специалист 2 категории администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;

Специалист  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	9
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества.
	Специалист 2 категории администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	10
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
	Специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	11
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Заведующий сектором администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

Глава Новоленинского сельского

поселения  Тимашевского  района

Е.И.Мальченко